
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/320/2020 
RADY MIEJSKIEJ RUMI 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części dzielnicy 
Szmelta w Rumi w rejonie ul. Św. Józefa i ul. Łąkowej dla stref: C.7.RM,R,ZL, C.8.ZE,WS, C.9.R,ZL, 

C.10.ZL,WS, 006 KDL, 015 KDD. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.), Rada Miejska Rumi uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że projektowana zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części dzielnicy Szmelta w Rumi w rejonie ul. Św. Józefa i ul. Łąkowej dla stref: C.7.RM,R,ZL, C.8.ZE,WS, 
C.9.R,ZL, C.10.ZL,WS, 006 KDL, 015 KDD, nie narusza ustaleń obowiązującego Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Rumi. 

§ 2. W uchwale Nr V/38/2011 Rady M2iejskiej z dnia 27.01.2011 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla części dzielnicy Szmelta w Rumi dokonuje się następujących 
zmian: 

1) w §15 ust. 54:  punkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) POWIERZCHNIA TERENU C.7.RM,R,ZL: 1,74 ha;", 

2) w §15 ust. 55:  punkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) POWIERZCHNIA TERENU C.8.ZE,WS: 1,24 ha;", 

3) w §15 ust. 56:  punkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) POWIERZCHNIA TERENU C.9.R,ZL: 1,23 ha;", 

4) w §15 ust. 57:  punkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) POWIERZCHNIA TERENU C.10.ZL,WS: 2,88 ha;", 

5) w §15 ust. 103: 

a) punkt 2 otrzymuje brzmienie:"2) POWIERZCHNIA TERENU 015 KDD: 0,37 ha;"; 

b) punkt 4 otrzymuje brzmienie: "4) PARAMETRY I WYPOSAŻENIE: szerokość pasa drogowego min. 
12 m, zgodnie z liniami rozgraniczającymi oznaczonymi na rysunku planu; korekta przebiegu trasy ulicy 
w rejonie skrzyżowania z ul. Łąkową (006 KDL); przebudowa mostu nad rzeką Zagórską Strugą; 

§ 3. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) rysunek zmiany planu stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu, stanowiące załącznik nr 2 do 
uchwały; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz o zasadach ich finansowania, stanowiące 
załącznik nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5702



§ 4. 1) Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rumi. 

2) Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym            
Województwa Pomorskiego z wyjątkiem ust.1, który wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały. 

   

Przewodniczący                                                                                  
Rady Miejskiej Rumi 

 
 

Krzysztof Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5702



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/320/2020

Rady Miejskiej Rumi

z dnia 26 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5702



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/320/2020 

Rady Miejskiej Rumi 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

W okresie wyłożenia do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części dzielnicy Szmelta w Rumi w rejonie ul. Św. Józefa i ul. Łąkowej dla stref: 
C.7.RM,R,ZL, C.8.ZE,WS, C.9.R,ZL, C.10.ZL,WS, 006KDL, 015 KDD uchwalonego uchwałą Rady 
Miejskiej Rumi Nr V/38/2011 z dnia 27.01.2011 r., w dniach 24.07.2020 - 21.08.2020 r. oraz w okresie 
14 dni po zakończeniu wyłożenia, to jest do dnia 11.09.2020 r. do projektu zmiany planu miejscowego 
nie wniesiono uwag, o których mowa w art. 18 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

   

Przewodniczący                                                                                  
Rady Miejskiej Rumi 

 
 

Krzysztof Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5702



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/320/2020 

Rady Miejskiej Rumi 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej Rumi o sposobie realizacji zapisanych w zmianie miejscowego 
planu inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą da zadań własnych gminy oraz 
o zasadach ich finansowania. 

Opracowanie  zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części dzielnicy Szmelta             
w Rumi w rejonie ul. Św. Józefa i ul. Łąkowej dla stref: C.7.RM,R,ZL, C.8.ZE,WS, C.9.R,ZL, 
C.10.ZL,WS, 006KDL, 015 KDD, uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej Rumi Nr V/38/2011 z dnia 
27.01.2011 r., dotyczy korekty układu komunikacyjnego łączącego ul. Łąkową z ul. Św. Józefa, 
wyznaczenie drogi 015 KDD wraz z rowami odwadniającymi w istniejącym pasie drogowym. W związku 
z faktem, że nie przewiduje się nowych inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 
zadań własnych gminy uchwalenie ww. zmiany planu nie spowoduje skutków finansowych. 

W związku z powyższym nie ma przedmiotu rozstrzygnięcia przez Radę Miejską Rumi o zasadach 
finansowania, o których mowa w art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.). 

   

Przewodniczący                                                                                  
Rady Miejskiej Rumi 

 
 

Krzysztof Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5702


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 5 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-30T22:20:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




